



Baustoffüberwachungsverein
Kies, Sand und Splitt Hessen – Rheinland-Pfalz e. V. (BÜV HR)

Friedrich-Ebert-Straße 11-13
67433 Neustadt/Weinstraße



BEURTEILUNG DER MATERIALPRÜFERGEBNISSE gemäß EN 13139

Herstellwerk
Babenhäuser

Unternehmen
Schumann & Hardt GmbH & Co. KG
Canthalstraße 2 – 4, 63450 Hanau

Durch Materialprüfungen ist nachgewiesen, dass die laut Prüfbericht (Nr. AP 03060-M/11, Versuchsanstalt für Straßenwesen an der Technischen Universität Darmstadt) geprüften Gesteinskörnungen den geltenden Anforderungen entsprechen. Das Produktzertifikat (Nr. H/020/1 13139) bleibt weiterhin gültig.

Neustadt, 02.09.2011



Dipl.-Ing. Ludger Benson
Leiter der Überwachungs- und Zertifizierungsstelle